
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 

 

  

 

Str. Domnească nr. 47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

1/2 

     Senatul universitar 

Nr. 349/12.5.2023/CS 

 

 

 HOTĂRÂREA  SENATULUI  UNIVERSITAR 

                                                   nr. 125 din 12 mai 2023 

 

În baza: 

Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

Cartei Universității „Dunărea de Jos” din Galați; 

Regulamentului de organizare și de funcționare ale Senatului UDJG; 

Metodologiei interne de organizare și desfășurare a alegerilor pentru structurile și funcțiile de 

conducere de la nivelul facultăților și universității 2015-2016, aprobată prin HS 156/4.11.2015, 

menținută prin HS 105 din 16.9.2019;  

Adreselor nr. 14561/10.5.2023 și 14688/11.5.2023 înaintate Senatului, sub semnătura 

Președintelui Biroului Electoral al UDJG; 

 

 
 

În urma rezultatului votului electronic foarte urgent cu termen limită 12 mai 

2023, ora 14.00, la care au participat 71 dintre cei 82 de senatori, fiind întrunit astfel 

cvorumul și numărul de voturi necesar, Senatul universitar, cu majoritatea voturilor 

exprimate, 

 
 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

Articol unic. Se validează rezultatele alegerilor parțiale pentru ocuparea de către 

studenți a locurilor vacante în Consiliile facultăților și în Senatul universitar, structuri în 

funcție la data de 8.5.2023, pe baza proceselor-verbale comunicate de comisiile electorale 

studențești ale facultăților, după cum urmează: 

 

1. Facultatea de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică și Electronică 

- membru student în Senatul universitar: 

ZAHARIA Florina Georgeta - Calculatoare, anul II; 

- membri studenți în Consiliul Facultății: 

DAN Elena Simona - Calculatoare, anul I 

BĂNCILĂ Ana-Maria - Calculatoare, anul I. 

 

2. Facultatea de Economie și Administrarea Afacerilor 

- membru student în Senatul universitar: 

TOEA Georgiana-Andreea – Finanțe și bănci, anul II; 

- membri studenți în Consiliul Facultății: 



ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI  
UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI  

 

Str. Domnească nr. 47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

2/2 

DAVID Robert-Gabriel – Informatică economică, anul I 

TOEA Georgiana-Andreea – Finanțe și bănci, anul II 

MAROLA Mihaela-Ramona – Contabilitate și informatică de gestiune, anul III. 

 

3. Facultatea de Inginerie 

- membru student în Senatul universitar: 

  BAZAN Nicolae – Inginerie medicală, anul I. 

 

4. Facultatea de Medicină și Farmacie 

- membri studenți în Consiliul Facultății: 

  FADHIL Hasanin Hazim - Medicină dentară, anul V 

  CONDREA Ana-Maria - Medicină, anul I 

  APOSTOL Claudia - Medicină, anul I. 

 

5. Facultatea de Știința și Ingineria Alimentelor 

- membri studenți în Consiliul Facultății: 

  MĂNTĂILĂ Silviu – Ingineria produselor alimentare, anul III 

  VLĂSCEANU Ionuț-Alexandru – Controlul și expertiza produselor alimentare, 

anul III. 

 

 

Preşedintele Senatului universitar, 

Prof. univ. dr. ing. Cătălin FETECĂU 

 

 

 


